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Öeldakse, et plaanid on selleks, 
et neid muuta. Oma üleüldist 
plaani – teha tuhande päevaga 
mootorrattal planeedile tiir peale 
– ei kavatse me muuta. Samuti 
kontinentide järjekorda oma 
trajektooril. Kuid kõik, mis jääb 
suurusskaalal kontinentidest 
allapoole, näiteks külastata-
vate riikide järjekord, on juba 
muutunud.

Kui esialgu oli plaan põrutada 
Buenos Airesest otse mandri 
lõunatippu, Ushuaiasse, siis 
üsna varsti sai see plaan ümber 
mõeldud ning mindud hoopis 
Brasiiliasse. Kas oli asi oktoobri-
kuiselt kevadise Argentina jahe-
duses, et kihk varbaid soojenda-
da meid hoopis ekvaatori suunas 
viis, või oli põhjuseks hoopis 
mõni muu kummitama hakanud 
uitmõte – kes seda enam täpselt 
mäletab. Igal juhul avastasime 
end ühel päeval juba Brasiiliast, 
Salvadorist, kuhu muidu polnud 
plaaniski minna.

Teine katse Buenos Airesest 
Ushuaiasse jõuda sai tehtud jaa-
nuari alguses, kui suvi oli lõpuks 
ka maailma lõunapoolseimasse 
linna jõudnud. Vahepeal sundis 
siinne mañana- ja siestakultuur 

meid nädalaid tehniliste problee-
midega tegelema. Ei saa öelda, 
et see oleks olnud mahavisatud 
aeg, sest see on andnud meile 
võimaluse kohalikega lähemat 
tutvust teha. Samas oleme 
seetõttu viimasel ajal pidanud 
ning peame veel lähikuudelgi 
senisest täpsemalt ja ratsionaa-
lsemalt oma aega ja trajektoori 
planeerima, et näiteks Kanada 
külastamine sügisesse ei jääks. 
Õhutemperatuur langeb seal sü-
gisel tsiklisõiduks liiga madalale.

Kujutasime ka ette, et varem 
või hiljem peab kätte jõudma 
aeg, kus oleme matkamisest ja 
uutest elamustest nii väsinud, 
et otsime mõne kena koha ja 
lihtsalt puhkame. Seni pole 
seda juhtunud. Võib-olla on 
põhjuseks remondile kulunud 
nädalad, mil me teel ei olnud, 
või äkki on asi hoopis selles, 
et Brasiilia, Argentina ja Tšiili 
(eriti need kaks viimast) on meie 
jaoks nii sarnases kultuuriruu-
mis, et meile pole osaks saanud 
põhjalikku kultuurišokki. Ehk 
annavad planeeritud puhkuseks 
rohkem põhjust Lõuna-Ameerika 
vaesemad riigid, mille läbimine 
meil nüüd ees seisab...

Plaan:  1000 päevaga ümber maakera
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